

ZP – 7/MSNZ2/20/D

ODPOWEIDZI NA PYTANIA DOT. TREŚCI SIWZ

Działając na podst. art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku ze złożonymi zapytaniami Oferentów w przetargu nieograniczonym na: „**Dostawę wyposażenia pracowni komputerowych dla Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu realizowaną w ramach projektu pn. Mielec stawia na zawodowców – edycja II**” Zamawiający udziela stosownych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy punktu 6.6. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. Dysk twardy. Czy Zamawiający dopuści szybkość zapisu 460MB/S?

Odpowiedź: **Zamawiający potwierdza, że wartość minimalnej szybkości zapisu dla dysku wynosi 400 [MB/s].**

Pytanie 2

Dotyczy punktu 12 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. Drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką. Czy Zamawiający dopuści pojemnościowy ekran dotykowy 2,7" z interfejsem użytkownika?

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie.**

Pytanie 3

Dotyczy punktu 15 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. Zestaw pojemników do przechowywania komponentów. Czy Zamawiający dopuści głębokość 257 mm?

Odpowiedź: **Zamawiający określił minimalne wymiary dla pojemników w tym głębokość 227 mm, a wobec tego opisany wymiar mieści się w wymaganiach określonych przez SIWZ.**

Pytanie 4

Dotyczy punktu 19 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. Dysk SSD. Czy Zamawiający dopuści szybkość zapisu 460MB/S oraz czy Zamawiający wymaga aby dysk był wewnętrzny?

Odpowiedź: **Tak Zamawiający wymaga, aby opisany w pkt. 19 dysk był wewnętrzny, a w zakresie szybkości zapisu odpowiedź analogiczna jak do pytania Nr 1.**

Pytanie 5

Dotyczy informacji o terminie dostawy. Co zamawiający rozumie przez „termin dostawy”? Czy termin dostawy samego sprzętu czy dostawy sprzętu wraz z wszelkimi instalacjami i dostosowaniem urządzeń do użytkowania?

W związku z sytuacją epidemiologiczną COVID-19 część sprzętu jest niedostępna na rynku dlatego w celu przygotowania solidnej wyceny prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 16.07.2020 r.

Odpowiedź: **Zgodnie z postanowieniami §1 ust. 1 Projektu Umowy załączonego do SIWZ obowiązującego strony postępowania terminem dostawy jest całościowe wykonanie przedmiotu umowy tzn. że „Dostawa obejmuje także transport, trwały montaż wyposażenia wymagającego**


montażu oraz wszystkie inne czynności w tym przygotowanie pracowni komputerowych, niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego”.

Pytanie 6

Proszę o odpowiedź na pytanie: W punkcie 21 i 22 Szczegółowego przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze: „Ruter o przepustowości minimum 1Gb” Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w postaci: „Router z portami o przepustowości minimum 1Gb”. Prosimy też o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 2 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów pkt. 21 i 22 załącznika do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” w zakresie „Routera o przepustowości minimum 1Gb” precyzując zapis „Router z portami o przepustowości minimum 1Gb”.

Jednocześnie działając na podst. art. 12a ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający w związku z dokonanymi zmianami w opisie przedmiotu zamówienia **dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 10 lipca 2020 r. wskazanego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ na dzień: 14 lipca 2020 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 8.45, a sesja otwarcia ofert o godz. 9.15.**

DYREKTOR

mgr inż. Zdzisław Nowakowski